

第77回日本高等学校選手権水泳競技大会

採点詳細  
男子 高飛込 予選

開催日 2009/08/20

大阪府立門真スポーツセンター 審判長 伊藤 正明

審判団(A) 3Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 0回

自由選択飛回数 6回

難易率合計 以内

機械操作 高山 優子

気温 27.7℃

水温 28.6℃

天候 晴れ

記録主任 木綿 薫

1 瓦井 健二

2 鈴木 羊子

3 小林 俊夫

4 濱野 満千雄

5 河田 正英

6 富 泰仁

7 水尾 亨

1 木村 勉

2 鈴木 羊子

3 小林 俊夫

4 山本 泰子

5 阿部 しげの

6 瓶子 勇治郎

7 水尾 亨

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
6	1	坂井 丞				カイショウ			洲野辺							
		624B	10.0	2.8	8.5	7.5	8.5	8.5	9.0	8.5	8.5	8.5		25.5	71.40	71.40
		107B	10.0	3.0	8.0	8.0	8.0	8.0	7.5	7.5	8.5	8.0		24.0	72.00	143.40
		407C	10.0	3.2	9.0	8.5	8.5	8.5	8.5	8.5	9.5	8.5		25.5	81.60	225.00
		5253B	10.0	3.4	7.5	7.0	6.5	7.5	7.5	7.5	6.5	7.0		21.5	73.10	298.10
		305B	10.0	2.9	9.0	9.0	8.5	9.0	9.5	8.5	8.5	8.5		26.5	76.85	374.95
		207C	10.0	3.3	8.0	7.5	8.0	8.0	7.5	7.5	7.5	7.5		23.0	75.90	450.85
22	2	小林 和真				コバヤシカズマ			日大東北							
		405B	7.5	3.0	5.0	4.5	4.5	4.0	4.0	4.0	4.0	4.5		13.0	39.00	39.00
		107B	10.0	3.0	7.5	7.5	6.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0		21.0	63.00	102.00
		6142D	10.0	3.1	4.0	4.0	3.0	4.5	4.0	3.5	4.0	4.0		12.0	37.20	139.20
		205B	7.5	3.0	4.5	5.5	6.0	6.0	5.0	4.0	4.0	4.0		15.0	45.00	184.20
		305B	10.0	2.9	7.5	7.0	5.0	6.0	6.5	6.5	6.5	6.5		19.5	56.55	240.75
		5253B	10.0	3.4	7.5	7.5	6.5	7.0	7.5	8.0	7.5	7.5		22.5	76.50	317.25
7	3	成田 昂樹				カタコウキ			清陵情報							
		624B	10.0	2.8	5.5	6.5	6.0	6.0	5.5	4.5	7.0	7.0		17.5	49.00	49.00
		305C	10.0	2.7	7.0	5.5	7.0	7.0	7.0	6.5	7.5	7.5		21.0	56.70	105.70
		207C	10.0	3.3	5.5	6.0	4.5	6.5	5.0	5.5	6.5	6.5		17.0	56.10	161.80
		107B	10.0	3.0	5.0	4.5	6.0	6.0	5.0	6.5	6.0	6.0		17.0	51.00	212.80
		5152B	10.0	2.9	4.0	5.0	5.0	5.0	5.5	6.5	6.0	6.0		15.5	44.95	257.75
		405B	10.0	2.8	4.5	4.5	4.5	5.5	5.5	5.0	5.0	5.0		14.5	40.60	298.35
19	4	中原 敬二				カハラアキシ			桜林							
		305C	10.0	2.7	7.0	7.0	7.0	6.0	6.5	7.5	7.5	7.5		21.0	56.70	56.70
		107B	10.0	3.0	3.5	5.0	4.0	3.5	4.0	4.5	4.0	4.0		12.0	36.00	92.70
		5152B	10.0	2.9	6.5	6.5	6.5	6.5	6.0	5.5	6.0	6.0		19.0	55.10	147.80
		6142D	10.0	3.1	5.0	5.0	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0		17.5	54.25	202.05
		205B	10.0	2.9	4.5	4.0	4.0	4.5	4.0	4.5	4.5	4.5		13.0	37.70	239.75
		407C	10.0	3.2	4.0	4.5	4.5	4.5	3.5	4.5	4.0	4.0		13.0	41.60	281.35
2	5	田中 暉久				カハラアキシ			幕張総合							
		305C	10.0	2.7	7.5	6.5	7.0	6.5	7.0	7.0	7.0	7.0		21.0	56.70	56.70
		107C	10.0	2.7	5.5	5.5	5.5	5.5	4.5	6.0	5.0	5.0		16.5	44.55	101.25
		405B	10.0	2.8	5.5	5.5	5.0	6.0	6.0	6.0	5.0	5.0		17.0	47.60	148.85
		624B	10.0	2.8	5.5	6.0	5.5	5.5	4.5	5.5	5.5	5.5		16.5	46.20	195.05
		205B	10.0	2.9	3.5	4.0	4.0	4.0	4.5	4.0	4.0	4.0		12.0	34.80	229.85
		5134D	10.0	2.5	6.0	7.0	5.5	5.5	6.0	6.5	6.0	6.0		18.0	45.00	274.85

第77回日本高等学校選手権水泳競技大会

採点詳細  
予選

男子 高飛込

開催日 2009/08/20

大阪府立門真スポーツセンター 審判長 伊藤 正明

審判団(A) 3Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 0回

自由選択飛回数 6回

難易率合計 以内

機械操作 高山 優子

気温 27.7℃

水温 28.6℃

天候 晴れ

記録主任 木綿 薫

1 瓦井 健二

2 鈴木 羊子

3 小林 俊夫

4 濱野 満千雄

5 河田 正英

6 富 泰仁

7 水尾 亨

1 木村 勉

2 鈴木 羊子

3 小林 俊夫

4 山本 泰子

5 阿部 しげの

6 瓶子 勇治郎

7 水尾 亨

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
4	6	前谷 健佑				マエニ ケンスケ				米子南						
		105B	7.5	2.4	6.0	6.0	6.5	5.5	7.0	6.5	6.0		18.5	44.40	44.40	
		205C	7.5	2.8	5.0	5.5	6.5	5.5	5.0	5.5	6.0		16.5	46.20	90.60	
		303C	5.0	2.1	6.5	6.5	5.5	7.5	6.5	6.5	6.5		19.5	40.95	131.55	
		405B	10.0	2.8	6.5	6.0	6.5	6.0	6.5	6.5	6.0		19.0	53.20	184.75	
		5233D	5.0	2.5	4.0	4.5	3.5	5.5	5.0	5.5	5.0		14.5	36.25	221.00	
		624B	7.5	2.7	5.0	5.5	5.5	5.5	4.5	5.0	5.5		16.0	43.20	264.20	
16	7	長谷川 眞也				ハカワ シンヤ				長岡大手						
		105B	10.0	2.3	7.5	7.0	7.0	6.5	6.0	7.0	7.0		21.0	48.30	48.30	
		205C	10.0	2.7	7.0	6.5	6.0	6.5	6.0	6.5	5.5		19.0	51.30	99.60	
		305C	10.0	2.7	4.0	3.5	4.0	4.0	4.5	3.5	4.5		12.0	32.40	132.00	
		405C	10.0	2.5	6.5	7.0	5.0	6.0	6.5	7.0	6.5		19.5	48.75	180.75	
		5233D	10.0	2.4	6.5	6.0	6.0	6.0	7.0	7.0	6.5		19.0	45.60	226.35	
		614B	10.0	2.4	4.5	5.0	5.5	5.0	4.5	6.0	5.0		15.0	36.00	262.35	
17	8	小野 鐘大				オノ ショウタ				興誠						
		107B	10.0	3.0	5.0	5.5	5.5	5.5	5.5	5.0	5.0		16.0	48.00	48.00	
		5152B	10.0	2.9	6.5	5.5	5.5	6.0	6.5	6.0	6.0		18.0	52.20	100.20	
		205B	10.0	2.9	4.5	4.0	4.5	4.5	3.5	3.5	3.5		12.0	34.80	135.00	
		305C	10.0	2.7	3.5	3.5	4.0	4.5	4.5	4.0	4.5		12.5	33.75	168.75	
		614B	10.0	2.4	4.5	5.5	6.0	5.5	6.0	6.0	5.5		17.0	40.80	209.55	
		405B	10.0	2.8	6.0	5.5	5.0	6.0	5.0	6.0	6.0		17.5	49.00	258.55	
8	9	池田 昂希				イケダ コウキ				高松西						
		107B	10.0	3.0	5.5	5.0	5.5	6.0	6.5	5.5	6.0		17.0	51.00	51.00	
		5152B	10.0	2.9	5.5	6.0	6.0	6.5	5.5	5.5	5.5		17.0	49.30	100.30	
		205B	10.0	2.9	4.5	3.5	5.0	3.5	4.5	4.5	4.5		13.5	39.15	139.45	
		305C	10.0	2.7	5.0	5.0	5.0	4.5	5.0	5.0	4.5		15.0	40.50	179.95	
		405B	10.0	2.8	5.5	6.0	5.0	5.5	6.0	6.0	5.5		17.0	47.60	227.55	
		614B	10.0	2.4	1.0	2.5	3.5	2.5	2.5	2.5	3.5		7.5	18.00	245.55	
9	10	福田 達也				フタダ タツヤ				富士東						
		105B	7.5	2.4	5.0	5.0	5.0	5.5	5.5	5.0	6.0		15.5	37.20	37.20	
		205B	10.0	2.9	4.0	4.5	4.5	4.0	4.0	4.5	3.5		12.5	36.25	73.45	
		305C	10.0	2.7	4.0	5.5	5.0	4.5	5.5	5.0	5.5		15.5	41.85	115.30	
		405B	10.0	2.8	5.5	6.0	6.0	5.5	6.0	7.0	6.5		18.0	50.40	165.70	
		5132D	10.0	2.1	5.0	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0		18.0	37.80	203.50	
		624B	10.0	2.8	4.0	5.0	5.5	5.0	5.0	5.0	5.5		15.0	42.00	245.50	

第77回日本高等学校選手権水泳競技大会

採点詳細  
予選

男子 高飛込

開催日 2009/08/20

大阪府立門真スポーツセンター 審判長 伊藤 正明

審判団(A) 3Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 0回

自由選択飛回数 6回

難易率合計 以内

機械操作 高山 優子

気温 27.7℃

水温 28.6℃

天候 晴れ

記録主任 木綿 薫

1 瓦井 健二

2 鈴木 羊子

3 小林 俊夫

4 濱野 満千雄

5 河田 正英

6 富 泰仁

7 水尾 亨

1 木村 勉

2 鈴木 羊子

3 小林 俊夫

4 山本 泰子

5 阿部 しげの

6 瓶子 勇治郎

7 水尾 亨

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
15	11	池本 友馬														
		405B	10.0	2.8	5.0	5.0	5.0	5.0	5.5	6.0	5.5	5.5		15.5	43.40	43.40
		205B	10.0	2.9	5.0	6.0	4.5	5.5	5.0	5.5	5.0	5.0		15.5	44.95	88.35
		305C	10.0	2.7	5.0	5.5	5.0	6.0	5.0	5.0	4.5	4.5		15.0	40.50	128.85
		614B	10.0	2.4	4.0	5.5	6.0	5.5	4.5	5.5	4.5	4.5		15.5	37.20	166.05
		5251B	10.0	2.6	4.5	5.0	3.5	4.5	4.5	4.0	4.0	4.0		13.0	33.80	199.85
		105B	7.5	2.4	6.5	5.5	5.5	7.0	6.0	6.5	6.0	6.0		18.5	44.40	244.25
13	12	佐々木 健介														
		105B	7.5	2.4	6.5	6.0	5.5	6.0	6.0	6.5	6.5	6.5		18.5	44.40	44.40
		405B	10.0	2.8	6.0	6.5	5.0	5.5	5.5	6.5	5.0	5.0		17.0	47.60	92.00
		612B	7.5	1.8	6.0	6.0	6.0	5.5	6.0	7.0	6.0	6.0		18.0	32.40	124.40
		303C	5.0	2.1	6.0	5.5	5.5	6.0	5.5	7.0	5.5	5.5		17.0	35.70	160.10
		205C	7.5	2.8	5.0	5.5	5.5	6.0	5.0	5.5	5.5	5.5		16.5	46.20	206.30
		5233D	7.5	2.4	4.0	4.0	3.5	4.0	5.0	4.0	4.0	5.0		12.0	28.80	235.10
14	13	上野 友秀														
		105B	7.5	2.4	5.5	5.5	6.5	5.5	6.0	5.5	6.0	6.0		17.0	40.80	40.80
		203B	5.0	2.3	5.5	6.5	5.0	5.5	6.0	6.5	6.0	6.0		17.5	40.25	81.05
		303C	5.0	2.1	7.0	7.0	7.5	6.0	6.0	7.0	7.0	7.0		21.0	44.10	125.15
		405C	7.5	2.7	3.0	3.5	3.5	3.0	4.0	4.0	4.0	4.5		11.0	29.70	154.85
		5233D	10.0	2.4	5.0	5.5	5.0	6.5	6.5	6.0	6.0	6.0		17.5	42.00	196.85
		614B	10.0	2.4	4.0	5.0	6.5	5.5	5.0	5.5	5.0	5.0		15.5	37.20	234.05
11	14	倉知 慧														
		405B	10.0	2.8	6.5	6.0	6.5	6.5	6.0	6.0	5.5	5.5		18.5	51.80	51.80
		107B	10.0	3.0	4.0	5.0	5.0	4.5	4.5	4.0	4.0	4.5		13.5	40.50	92.30
		205B	10.0	2.9	4.0	4.0	4.5	4.0	4.5	4.5	4.0	4.0		12.5	36.25	128.55
		305C	10.0	2.7	6.0	5.0	6.0	5.0	5.5	6.0	5.0	5.0		16.5	44.55	173.10
		614B	10.0	2.4	5.5	5.5	5.5	5.0	5.0	6.0	5.0	5.0		16.0	38.40	211.50
		5152B	10.0	2.9	0.5	0.5	1.0	1.0	2.0	3.0	2.5	2.5		4.0	11.60	223.10
10	15	岩崎 紘樹														
		405B	10.0	2.8	8.0	7.5	6.5	7.0	7.0	7.5	7.0	7.0		21.5	60.20	60.20
		107B	10.0	3.0	2.5	3.5	4.0	6.0	4.0	4.5	4.0	4.0		12.0	36.00	96.20
		205B	10.0	2.9	3.5	4.0	3.0	4.5	3.5	3.5	3.0	3.0		10.5	30.45	126.65
		305B	10.0	2.9	1.5	1.5	1.5	1.5	1.5	1.5	1.0	1.0		4.5	13.05	139.70
		624B	10.0	2.8	2.0	3.5	3.5	4.0	2.5	3.0	3.0	3.0		9.5	26.60	166.30
		5152B	10.0	2.9	7.0	5.0	5.5	5.5	5.0	5.5	5.0	5.0		16.0	46.40	212.70

第77回日本高等学校選手権水泳競技大会

採点詳細  
男子 高飛込 予選

開催日 2009/08/20

大阪府立門真スポーツセンター 審判長 伊藤 正明

審判団(A) 3Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 0回

自由選択飛回数 6回

難易率合計 以内

機械操作 高山 優子

気温 27.7℃

水温 28.6℃

天候 晴れ

- 1 瓦井 健二
- 2 鈴木 羊子
- 3 小林 俊夫
- 4 濱野 満千雄
- 5 河田 正英
- 6 富 泰仁
- 7 水尾 亨

- 1 木村 勉
- 2 鈴木 羊子
- 3 小林 俊夫
- 4 山本 泰子
- 5 阿部 しげの
- 6 瓶子 勇治郎
- 7 水尾 亨

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
21	16	横木 翔														
			107B	10.0	3.0	4.5	5.0	5.5	6.0	5.0	5.0	5.0		15.0	45.00	45.00
			405B	10.0	2.8	5.0	5.5	5.0	5.5	5.5	6.0	6.0		16.5	46.20	91.20
			305C	10.0	2.7	2.5	4.5	3.5	5.0	3.5	4.0	3.5		11.0	29.70	120.90
			205C	7.5	2.8	2.5	1.5	2.5	3.0	2.5	4.0	2.0		7.5	21.00	141.90
			5233D	7.5	2.4	2.5	4.0	4.0	4.5	4.0	4.5	4.5		12.5	30.00	171.90
			614B	10.0	2.4	5.5	4.0	4.5	5.5	6.5	6.5	5.5		16.5	39.60	211.50
5	17	杉原 響														
			105B	5.0	2.6	3.5	4.0	3.0	3.5	4.0	4.0	4.0		11.5	29.90	29.90
			205C	5.0	3.0	4.0	4.0	3.5	4.5	3.5	4.0	4.0		12.0	36.00	65.90
			303C	5.0	2.1	4.5	5.5	5.5	5.5	4.5	5.5	4.5		15.5	32.55	98.45
			403B	5.0	2.4	6.0	6.5	5.5	6.5	6.0	6.0	6.0		18.0	43.20	141.65
			5233D	5.0	2.5	3.0	4.0	4.0	3.5	4.0	5.0	4.0		12.0	30.00	171.65
			612B	7.5	1.8	5.5	5.0	5.0	5.0	5.0	5.5	6.0		15.5	27.90	199.55
1	18	石井 宏知														
			105B	7.5	2.4	6.5	6.0	5.0	6.0	6.0	6.0	6.0		18.0	43.20	43.20
			203B	5.0	2.3	4.5	5.0	4.0	4.0	5.5	6.0	5.5		15.0	34.50	77.70
			303C	5.0	2.1	6.0	6.0	6.5	6.0	7.0	6.5	6.5		19.0	39.90	117.60
			405C	7.5	2.7	4.5	6.0	5.5	4.5	5.5	4.5	5.0		15.0	40.50	158.10
			5132D	7.5	2.1	0.0	0.0	0.5	1.0	1.5	0.5	0.5		1.5	3.15	161.25
			614B	10.0	2.4	4.5	4.0	5.0	4.5	4.5	5.0	4.0		13.5	32.40	193.65
20	19	大塚 翔太														
			405B	10.0	2.8	6.5	6.5	6.0	6.5	6.5	5.5	6.0		19.0	53.20	53.20
			305C	7.5	2.8	2.0	2.0	2.5	1.5	2.5	1.5	1.5		5.5	15.40	68.60
			107B	10.0	3.0	1.5	3.0	3.5	2.0	1.5	2.5	2.5		7.0	21.00	89.60
			5253B	10.0	3.4	1.5	2.0	3.0	2.5	3.0	3.0	3.0		8.5	28.90	118.50
			205C	5.0	3.0	4.0	4.0	4.0	3.5	3.5	3.5	5.0		11.5	34.50	153.00
			614B	10.0	2.4	5.0	5.5	5.0	4.5	4.5	5.0	4.0		14.5	34.80	187.80
18	20	戸田 洋														
			405C	10.0	2.5	3.5	2.5	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5		10.5	26.25	26.25
			107C	10.0	2.7	2.5	2.5	3.5	2.5	3.5	4.5	3.0		9.0	24.30	50.55
			614B	10.0	2.4	5.0	4.5	4.0	4.5	4.0	4.0	4.0	2.0	6.5	15.60	66.15
			5331D	10.0	2.1	5.5	5.5	5.0	5.0	5.5	6.5	6.0		16.5	34.65	100.80
			305C	10.0	2.7	3.5	4.0	3.0	4.0	3.5	4.0	4.5		11.5	31.05	131.85
			205B	10.0	2.9	3.0	4.0	3.5	4.5	4.0	4.5	4.5		12.5	36.25	168.10

第77回日本高等学校選手権水泳競技大会

採点詳細

男子 高飛込 予選

開催日 2009/08/20

大阪府立門真スポーツセンター 審判長 伊藤 正明

審判団(A) 3Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 0回

自由選択飛回数 6回

難易率合計 以内

気温 27.7℃

水温 28.6℃

天候 晴れ

機械操作 高山 優子

記録主任 木綿 薫

1 瓦井 健二

2 鈴木 羊子

3 小林 俊夫

4 濱野 満千雄

5 河田 正英

6 富 泰仁

7 水尾 亨

1 木村 勉

2 鈴木 羊子

3 小林 俊夫

4 山本 泰子

5 阿部 しげの

6 瓶子 勇治郎

7 水尾 亨

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
12	21	坂之上 卓														
		105B	10.0	2.3	2.0	1.5	2.0	3.5	2.5	2.0	2.5	2.5		6.5	14.95	14.95
		405B	10.0	2.8	4.0	5.0	5.0	5.5	4.5	5.0	6.0	6.0		15.0	42.00	56.95
		614B	10.0	2.4	5.0	5.0	5.0	5.5	5.5	4.5	5.5	5.5		15.5	37.20	94.15
		5233D	10.0	2.4	0.5	0.5	1.5	2.5	2.5	2.5	2.0	2.0		6.0	14.40	108.55
		205B	10.0	2.9	0.5	1.5	2.0	2.0	1.5	2.0	2.0	2.0		5.5	15.95	124.50
		305C	10.0	2.7	5.0	3.5	5.5	4.5	5.0	6.0	4.0	4.0		14.5	39.15	163.65
3	棄権	大塚 智晃														